
 

Gappex s.r.o. | IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka víceprací 
Systému SmartFP  pro myslivce pro Karlovarský kraj  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gappex s.r.o. | IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |

 

Autorizace dokumentu 
 

NÁZEV DOKUMENTU: Nabídka víceprací systému SmartFP pro myslivce 

Počet Výtisků:  

datum tisku:   

další označení: Důvěrné 

 

ČÍSLO DOKUMENTU: VERZE: DATUM: 

KVK-NAB-24001 4.0 23.1.2024 

 

Název přílohy: Forma: 

  

  

  

 

 JMÉNO: PODPIS: DATUM: 

AUTOR:   

   

SCHVÁLIL:   

PŘEVZAL:    

 
 
 
 
Omezující podmínky pro zveřejnění: 
 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným 

pracovníkům společnosti Karlovarský kraj a jako takový nesmí být bez předchozího souhlasu autora 

kopírován nebo předán třetí fyzické nebo právnické osobě. 

 
 
Upozornění: 
 

Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být registrované 
obchodní značky, obchodní značky nebo ochranné známky jejich vlastníků. 

 

 

 

 

© 2023 Gappex s. r.o., všechna práva vyhrazena. 
 



 

Gappex s.r.o. | IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |

 

OBSAH 

OBSAH ......................................................................................................................................... 3 

1 POPIS VÍCEPRACÍ .............................................................................................................. 4 

2 KALKULACE ...................................................................................................................... 5 

3 ZÁVĚR .............................................................................................................................. 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Gappex s.r.o. | IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |

 

1 POPIS VÍCEPRACÍ 
 

Dodatečná Zadání ze schůzky 10.1.2024 

1.1.1 Upravit pole „Číslo plomby“ aby očekávalo formát  2x Ch + 8x num (regex validace) a hlídat jeho 

unikátnost. Případně vyhodit chybovou hlášku.  

1.1.2 Nastavit kroky 3 a 4 při tvorbě dokumentu jako povinné a přidat položky  

1.1.2.1 Přidat do kroku 3 checkbox/switch „Předáno do výkupu“  

1.1.2.1.1 Pokud je zaškrtnuto -> Inspektor se automaticky Propíše jako „Fiktivní 

inspektor“ + bude v dalších krocích nutné spolu s veterinární zprávou dodat i 

doklad o předání do výkupu  

1.1.2.1.2 Pokud není zaškrtnuto pokračujeme dle standardního WF  

1.1.3 Skrýt pole „Rezervováno inspektorem“ pro lovce.  

1.1.4 Inspektor může doplňovat komentáře i po schválení kontroly.  

1.1.5 Dokumenty se zobrazují jen za aktuální kvartál + 7 dní z předchozího.  

1.1.6 Notifikace (email)  

1.1.6.1 Po registraci úlovku  

1.1.6.2 Zobrazuje základní informace o registrovaném úlovku + časovou lhůtu na dodání výsledku 

vyšetření veterinární správou (7dní po ulovení)  

1.1.6.3 Pokud přibude k úlovku lovce komentář  

1.1.6.4 Pokud se doklad převede do stavu vyplaceno  

1.1.7 Schválit uživatele do systému hned po registraci (bez schválení) a umožnit registrovat úlovky ihned. 

Úlovky se však budou propisovat do dalších stavů až po schválení uživatele referentem/adminem.  

1.1.8 Automatické schválení inspekce registrovaného zvířete po uplynutí lhůty na kontrolu (48hod).  

1.1.8.1 Pokud tato akce proběhne, smaže se pole „rezervováno inspektorem“ a do pole schváleno 

inspektorem se doplní „fiktivní inspektor“.  

1.1.9 Značka Fajfky/křížku v pohledech referenta signalizující, jestli má/nemá za aktuální kvartál lovec 

daného zvířete nárok na vyplácení odměny. (min. 3x úlovek ve stavu „Schváleno“ nebo „vyplaceno“)   

1.1.10 Vytvořit uživateli pohled referentovi, který vypisuje všechny lovce v aktuálním kvartálu, kteří mají 

nárok na odměnu  

1.1.11 Odeslání notifikace lovci na konci kvartálu s generovaným dokladem, na jakou výši odměny má nárok.  

1.1.12 Možnost exportovat data z pohledu do CSV (pro referenta a admina)  

1.1.13 Hlídání nastaveného budgetu na vyplácení odměn  

1.1.13.1 Po přesažení budgetu, nebo ručním nastavením referenta nebude možné registrovat nové 

úlovky  

1.1.13.1.1 Za 1.-3. kvartál bude z budgetu odečítáno za každý doklad ve stavu 

„vyplaceno“ 1000kč.  

1.1.13.1.2 Ve 4. kvartále se bude odečítat z budgetu 1000kč za každá doklad 

v libovolném stavu vyjímaje „zamítnuto“  

1.1.14 Centrování mapičky na karlovarský kraj  

1.1.15 Upravit file controls tak, aby ukazovaly náhledy obrázků  

 

 



 

Gappex s.r.o. | IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  | +

 

2 KALKULACE 
 

Žlutě vyznačené úpravy v odstavci 2. POPIS ÚPRAV jsou nad rámec zadání a byly námi posouzeny jako 

časově náročnější, proto žádáme o schválení víceprací dle následující tabulky. 

NÁZEV ÚPRAVY POČET HODIN 

Nastavit kroky 3 a 4 při tvorbě dokumentu jako povinné a přidat položky   

Notifikace (email)   

Schválit uživatele do systému hned po registraci (bez schválení) a umožnit registrovat úlovky 
ihned. Úlovky se však budou propisovat do dalších stavů až po schválení uživatele 
referentem/adminem.  

 

Odeslání notifikace lovci na konci kvartálu s generovaným dokladem, na jakou výši odměny 
má nárok.   

Hlídání nastaveného budgetu na vyplácení odměn   

Celkem počet hodin víceprací 15 hodin 

Cena za hodinu vícepráce s DPH 1 200 Kč 

Cena za vícepráce s DPH 21% 18 000 Kč 

Cena za vícepráce bez DPH 21% 14 876 Kč 

DPH 21% 3 124 Kč 

 

 

3 ZÁVĚR 
 

Děkujeme za vstřícnost při jednání, v případě jakýchkoliv dotazů jsem Vám k dispozici. 


